
 

  

 

  

2015 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

26/2/2015 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2015      São Felix Do Coribe - Bahia, 26 de Fevereiro de 2015 - Quinta-Feira. Nº 000321 

 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. 03 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES................................................................................................................... 01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... N/C 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATA CONTRATOS ............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE ......................................................................................................... N/C 

   RESUMOS DE ERRATA DE INEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS....................................................................................................N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C  

ATAS  ........................................................................................................................................................ N/C 

  OUTROS ATOS  ...................................................................................................................................... N/C 

   COMUNICADOS ..................................................................................................................................... 03 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

DECRETOS 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 

Município de São Félix do Coribe, torna público as licitações: Repetição do Pregão Presencial, 
Edital nº005/2015 – objeto: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, leite, carnes inatura, 
outros gêneros, hortifrutigranjeiros, higienização e limpeza, recebimento e abertura das 
propostas será no dia 11.03.2015, às 9:00hs, Edital na Prefeitura de São Félix do Coribe, no 
período 27.02 a 11.03.2015, das 8:00h às 14:00 hs. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – Benjamin 
Dourado. 
 
Pregão Presencial nº009/2015, torna público abertura de licitação, objeto: aquisição de 
janelas de alumínios e telhas e acessórios, abertura das propostas será no dia 11.03.2015, às 
14:00hs, informações/Edital na Prefeitura de São Félix do Coribe – BA, o período 27.02 a 
10.03.2015, das 8:00h às 14:00 hs. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – Benjamin Dourado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 

COMUNICADOS SAAE 

 Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n - Bairro Bela Vista 
São Félix do Coribe – Bahia – Tel – (77)3491-1875  

CNPJ nº 16.431.082/0001-69 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 05/15 

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº10/2015 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2015 

 
OBJETO:  A presente licitação tem por objeto a aquisição de produtos para suprimento da copa cozinha e limpeza para 

o SAAE, conforme o Anexo I – Termo de Referência que faz parte integrante do presente Edital. 

 

APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: Dia 1 2 / 0 3 /2015 às 09:00h (nove horas). 
 
 

ABERTURA  DA   SESSÃO   DO   PREGÃO   PRESENCIAL:   Dia   1 2 / 0 3 /2015 após encerramento do 

credenciamento dos licitantes. 
 

Não havendo expediente nas datas supracitadas, o credenciamento e a abertura da sessão ficarão prorrogados para o 

primeiro dia útil subsequente, nos mesmos horários. 
 
 

LOCAL: Sala de Licitação, na Rua Ananias Lessa Carneiro s/n - Bela Vista - São Félix do Coribe-BA. 
 
 

CONSULTAS AO EDITAL: na internet, no D i á r i o  O f i c i a l  

h t t p : / / w w w . s a o f e l i x d o c o r i b e . b a . g o v . b r / d i a r i o c o n s u l t a . p h p  

 

Ou na salda de Licitação, no endereço acima. 
 
 

ESCLARECIMENTOS:  sala de licitações ou nos telefones: (77)3491-1875 ou 3491-1331. 
 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário da Bahia, das 08:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h. 

 

 

 

Joel Alves Benjamin Junior  

Pregoeiro 

 

 

Ailton José da Silva 

Diretor do SAAE de São Félix do Coribe 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/diarioconsulta.php


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 59F9567B9E6915904DF9D0182A4279A4 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
            Quinta-Feira, 26 de Fevereiro de 2015. 

Nº 000321/ Ano: IV 

COMUNICADOS CÂMARA 

 


